АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020  № 2883
Об образовании административного

округа  Пахринский на территории

городского округа Домодедово
              В целях улучшения системы административного управления на территории городского округа Домодедово,
                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

             1. Образовать на территории городского округа Домодедово Московской области административный округ Пахринский.
            2. Определить границы административного округа Пахринский согласно схеме границ (приложение 1), описанию местоположения границ административного округа (приложение 2).
            3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава городского округа                                                                                        А.В. Двойных
        (должность)                                                                          (подпись, фамилия, инициалы)